e Neque enim legatarius. imò videtur quod sic: vt. j.de lega.ijj.l.xj. §.
cum eis. Sed ibi fuit pura institutio sub modo facta, vt det here-
di rogato certam sumimam. hīc sub conditione: vt infra de con-
dit. & demon.l. qui heredi. in fin.&c.l. Mæuius. Alij quod hīc fuit
expressa conditio, ibi non. Item contra supra de condic. ob cau.l.
dedi. §.fina. Sol. ibi habuit initium: quia dare voluit quod debebat
dare, hīc non. vnde quasi in princ. est nata actio in factum. arg. in-
fra de polii.l.j. §.j. Item argu. contra supra de transac.l. cum hi. §.
hīc oratio. ibi, sed & si conditionis &c. **a** Item contra. s.eo.l. quā
ff. Infort.

autem. §.fina. Sed ibi heres recipere, hīc dare debebat. Item contra
infra de leg.i.l. quidam testamento. §.fina. sed potest grauari si ha-
buit: non autem dicit posse peti dandum causa implendæ con-
ditionis.

f Sed ex si adhuc parendi. expone vt & supra prox.

In non solus.] CASVS.

Institui mihi heredē
Titium meum consan-
guineū: & nihil reliqui
Seio qui erat similiter
meus cōsanguineus: &
multa legata reliqui à
dicto Titio quibusdam,
& decessi. postea Titius
gratia dicti Seij, & non
accepta ab eo aliqua pe-
cunia, omisit ex testamē-
to, & cōpīt possidere
hereditatem ab intesta-
to cum Seio. certè non
solum Titius tenebitur
legatarii, sed etiam Se-
ius. nec enim debet Se-
ius aspernari obesse sibi
factū Titij heredis scri-
pti cui Seio etiam pro-
fuit dictū factū dicti
Titij heredis scripti, id
est omission ex testamen-
to. secus autē si propter
hoc Titius à Seio acce-
pīset pecuniā: quia tūc
tenetur insolidum ipse
Titius ad legata. [C v M

SV B S T I T U T I S.] Ti-
tium & Seium meos fi-
lios institui mihi here-
des, & Gaio & Sempro-
nio legata reliqui: & ita
postea dixi: si dicti mei
filii non erunt mihi he-
redes, substituo eis di-
ctum Gaium & Sépro-
niū. postea decessi. in-
stituti & substituti omi-
serunt ex testamento, &
adiuerunt ab intestato
hered. modò petunt di-
cti substituti legata ab
institutis. certè non pos-
sunt. liberum enim fuit

substitutis adire ex substitutione, & vniuersa bona obtinere, & non
petere legata. h.d. vsque ad. §.fi duo sint. Viuianus.

g Si non solus. scriptus.

h Cum alio. puta Titio fratre suo.

i Hereditatem. ab intestato, vt subiicit.

k Is. scilicet scriptus.

l Omisit causam. gratia alterius, scilicet Titij fratrī, qui vna cum
eo veniebat ab intestato.

m In ipsum. scilicet Titium cum quo possidet institutus. & dic pro
parte, vt statim patet.

n Cui. f.Titio venienti ab intestato cū scripto: cū fortè fratres erāt.